
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUN(

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh
..........................................................................................................................................................

EXP-UNC: 00674992014

VISTO:
El pedido de designación de la estudiante Camila Pilattipara como Ayudante

Alumna del Curso de Nivelación 2015 en la Licenciatura en Geografia, Orientación
Gestión Territorial y Ambiental elevado por el Director de la Escuela de Filosofia. Y

CONSIDERANDO:

Que a Fs. 2 - 6 se glosa el acta de selección elaborada por el tribunal
interviniente donde se recomienda de acuerdo al orden de mérito allí establecido la
designación de la estudiante Camila Pilatii;

Que para garantizar el normal funcionamiento del Curso de Nivelación
corresponde dictar una resolución decanal ad referendum del H.C.D;

Que se dio cumplimiento a la Ordenanza del H.C.D. Nro. 4/02

Por ello,
EL DECANO DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES
ad referendum DEL H.C.D.

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. DESIGNAR a la estudiante Camila Pilatti DNI 37.616.565 como
Ayudante alumna del Curso de Nivelación 2015 de la Licenciatura en Geografia,
Orientación Gestión Territorial y Ambiental del Departamento de Geografia.

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

CÓRDOBA, 3 U O 1e 2014
RESOLUCIÓN N° 19 ()o
JC

Qr. DI TATIÁN
..;:tJ DECANO

fi.~l1WA!) DE RLOSOFtA y HUMANIDADE$

/\


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



